
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
04.05. ХОАД № &0

Про погодження калькуляції 
витрат роботи трактора ХТЗ-25 
№2511-04 з навісним подрібнювачем 
гілок ВХ728-УЕЬ за 1 мот\год. для 
ліквідації стихійних звалищ (гілля)
КП «Коростишівська комунальна служба»

Розглянувши клопотання КП «Коростишівська комунальна служба» від 
02.03.2020 року №41, керуючись пп. 2 п. «а» ст.28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити калькуляцію витрат роботи трактора ХТЗ-25 №2511-04 з 
навісним подрібнювачем гілок ВХ728-УЕЬ за 1 мот\год. для ліквідації стихійних 
звалищ (гілля) міської територіальної громади згідно додатку №1.

2. Контроль за ви 
згідно розподілу обов

яня покласти на заступника міського голови

Міський голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської рада
від (іЧ-.0 5 . Х0Ю№ &0

КАЛЬКУЛЯЦІЯ
роботи трактора ХТЗ-25 №2511-04 з навісним подрібнювачем гілок 

ВХ728-УЕЬ за Імот/год. для ліквідації стихійних звалищ (гілля) 
міської територіальної громади

№
з/п Найменування Од.

виміру Кількість
Вартість
одиниці,

грн.

Сума, грн. 
з вартістю  

ПММ
Заробітна плата:

і - тракториста люд/год. 1,0 61,52 61,521. - підсобного робітника люд/год. 1,0 42,16 42,16
- підсобного робітника люд/год. 1,0 42,16 42,16

Всього по з/п 145,84

2 Нарахування на заробітну 32,08плату 22%

3. Загальновиробничі та 67,70адміністративні витрати
4 Паливно-мастильні 01 00 ЛЯ 07

матеріали на 1 мот/год. л. .7 ^ 1 , 7 7

Разом 311,59
5. Рентабельність 15% 46,74

Всього 358,33
6. пдв 71,67

Всього з ПДВ мот/год. 1 430,00

Керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради

/

В.В.Коваленко




